

**Rita Holding ApS**  
Rabjergvej 6, Dejbjerg, 6900 Skjern

**CVR-nr. 30 98 56 13**

**Årsrapport**  
**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2025

---

Jesper Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rita Holding ApS Rabjergvej 6, Dejbjerg 6900 Skjern
	CVR-nr.: 30 98 56 13 Stiftet: 29. oktober 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Kjær
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy Bredgade 144 7760 Hurup
<b>Dattervirksomhed</b>	Jesper Kjær ApS, Ringkøbing-Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og beslægtede investeringer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 915 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.700</b>	<b>-9.075</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	934.951	8.991
Andre finansielle indtægter	7	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.439	-11.020
<b>Resultat før skat</b>	<b>914.819</b>	<b>-11.104</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>914.819</b>	<b>-11.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	614.819	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.104
<b>Disponeret i alt</b>	<b>914.819</b>	<b>-11.104</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.772.144</u>	<u>837.193</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.772.144</u>	<u>837.193</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.772.144</u></b>	<b><u>837.193</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>3.119</u>	<u>1.812</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.119</u></b>	<b><u>1.812</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.775.263</u></b>	<b><u>839.005</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	764.163	149.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.189.163</b>	<b>274.344</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	581.100	559.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	586.100	564.661
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>586.100</b>	<b>564.661</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.775.263</b>	<b>839.005</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	160.448	0	285.448
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.104	0	-11.104
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	149.344	0	274.344
Årets overførte overskud eller underskud	0	614.819	300.000	914.819
	<b>125.000</b>	<b>764.163</b>	<b>300.000</b>	<b>1.189.163</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.439	11.015	
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>5</u>	
	<b><u>11.439</u></b>	<b><u>11.020</u></b>	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar	3.572.000	3.572.000	
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>3.532.000</u></b>	<b><u>3.572.000</u></b>	
Nedskrivninger 1. januar	-2.734.807	-2.743.798	
Årets resultat	934.951	8.991	
Årets tilbageførsler på afgang	<u>40.000</u>	<u>0</u>	
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.759.856</u></b>	<b><u>-2.734.807</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.772.144</u></b>	<b><u>837.193</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jesper Kjær ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	<u>1.772.144</u>	<u>934.951</u>
		<b><u>1.772.144</u></b>	<b><u>934.951</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der er ingen skyldig selskabsskat i sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jesper Kjær

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Borg Kjær

Direktør

ID: 8c174634-c4df-4790-8a7f-2d42f2eaa2d6

Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 14:45:01

Underskrevet med MitID



## Morten Olesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Olesen

Revisor

ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 19:40:02

Underskrevet med MitID



## Jesper Kjær

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Borg Kjær

Dirigent

ID: 8c174634-c4df-4790-8a7f-2d42f2eaa2d6

Tidspunkt for underskrift: 28-02-2025 kl.: 20:54:38

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 36392ajPyqt252379934

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).